
 

 

 

 

 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin  

2024-cü ildə fəaliyyəti haqqında hesabatı barədə 

 
 Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 34-cü maddəsinin III hissəsinə və 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 23.1-ci və 23.4-cü 
maddələrinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü ildə      
fəaliyyəti haqqında hesabatını müzakirə edərək, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi 
qərara alır: 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü ildə fəaliyyəti haqqında 
hesabatı nəzərə alınsın. 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 
Naxçıvan şəhəri, 25 aprel 2025-ci il 
№ 13-VII QR 


